
 

Zarządzenie nr 57/19 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 08 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości                                

przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej w 2019 roku  

 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2204, 2348 z 2019, poz. 270, 492 ) Wójt 

Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  stanowiących własność 

Gminy Lasowice Wielkie przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Lasowice 

Wielkie oraz na stronie internetowej  BIP Urzędu Gminy ponadto przez ogłoszenie w 

prasie lokalnej oraz tablicy ogłoszeń w danej miejscowości. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
 


